
 
 

Zarządzenie Nr 2/2022 
Rektora Wyższej Szkoły Medycznej w Legnicy 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie aktualizacji składu organów Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 
Kształcenia w Wyższej Szkole Medycznej w Legnicy 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Medycznej w Legnicy, zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustanawia się następujący skład Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia: 
dr n. med. Elżbieta Grajczyk – przewodnicząca; 
mgr Krystyna Przybyła – nauczyciel akademicki; 
mgr Joanna Strzyżewska – kierownik dziekanatu; 
mgr Danuta Wałęga-Szych – koordynator ds. praktyk zawodowych; 
mgr Krzysztof Sławski – absolwent; 
lic. Alicja Kwitowska – studentka; 
mgr Beata Łabowicz – interesariusz zewnętrzny. 
 

§ 2. 
 
Ustanawia się następujący skład Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia: 
dr n. o zdr. Wiesław Zielonka, prof. WSM – przewodniczący; 
dr n. med. Jarosław Czeszejko – Sochacki – nauczyciel akademicki; 
mgr Iwona Bejster – nauczyciel akademicki; 
mgr Krystyna Barcik – interesariusz zewnętrzny; 
lic. Jędrzej Biernacik – student; 
mgr Krystyna Forma – Kołdasz – absolwentka. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

        


